2020 年 3 月 16 日

課外活動団体 各位

学生生活支援部 学生課

活動自粛期間における大会・公式戦等の報告について（依頼）

今般の新型コロナウィルスの感染拡大をうけ、3 月 31 日までの“課外活動団体に対する活

動自粛”を要請していたところですが、本学の「新型コロナウィルスに関する緊急対策本部

会議」において、4 月 30 日まで自粛期間を延長することが決定されました。
つきましては、活動自粛期間中の大会・公式戦等のスケジュールを把握したいと考えて

おりますので、課外活動団体各位におかれましては、下記の通り対応をお願いいたしま

す。
記

○対象

公認団体／準公認団体／サークル

○対応

メール本文に以下の情報を記載の上、各キャンパス学生課宛に送信してください。

・メール件名：【提出】2020 年 4 月大会・公式戦等スケジュール 〇〇部

・メール本文：

【団体情報】     【大会情報】

団体名： ○○部   大 会 名： ○○○○○

担当者： ○○ ○○  開 催 場 所： ○月○日（○）～○月○日（○）

連絡先： XXX－XXXX－XXXX    開 催 場 所： ○○○○

      参加の有無： 参加 or不参加 or開催未定

※報告の対象となる大会情報は、連盟が主催する大会やリーグ等の公式戦に限ります。

オープン戦や練習試合は報告の対象ではありません。

※複数の公式戦に参加する場合は、すべての情報を記載してください。

※現状として公式戦の延期や中止が検討されており、開催自体が未定の場合も幅広に

報告してください。

※感染リスクや安全を考慮し、必要に応じて各団体から大会の主催団体へ、大会の延期

や中止の要望を行ってください。

○提出期限・提出先

提出期限：2020 年 3 月 19 日（木）16:00 まで
提 出 先：【横浜キャンパス】kuykagai-ml@kanagawa-u.ac.jp

    【平塚キャンパス】kukagai-shc@kanagawa-u.ac.jp

以上

■本件に関する問い合わせ先

横浜学生課：久保木、瀧澤（内線 2042）
平塚学生課：平嶋（内線 3025）